VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

020001.1545200312.094

150000000000

31901100000

0000468

TOTAL: 125.262,12

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 125.262,12 ( cento e vinte e cinco mil duzentos e sessenta e dois reais  e doze centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

12.600,00

Gestão das Atividades da Procuradoria Jurídica

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000000000

33903900000

004001.0412200072.0070000043

10.349,44

Gestão da atividades  de controle contábil e financeiro - SMFA

[...]

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de SANTA TERESA, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0002950/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 125.262,12   ( cento e vinte e cinco mil duzentos e sessenta

e dois reais  e doze centavos ), nas seguintes dotações:

Decreto

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE UM CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

Menu: